
 

 

  

 

平成23年１月28日 

 

各  位 

サンフロンティア不動産株式会社  

                           （コード番号：8934 東証第一部） 

 

銀座店出店のお知らせ 

 

 

この度、平成23年１月28日付で、銀座店を出店いたしましたのでお知らせいたします。 

 

当社は平成12年12月に中央区銀座で営業所を開設して以来、銀座エリアの多くのビルオーナー様や

テナント企業様に支えられ、銀座を地盤とする総合不動産会社として事業を展開してまいりました。 

その間、銀座から中央区、そして都心５区へと事業領域を拡充していく中で、平成 17年４月に本社を

中央区銀座から千代田区に移転し、その後本社の増床に伴い、平成19年12月には銀座エリアにあった

営業所を本社に移転・集約いたしておりました。 

 

今般、銀座エリアにおけるお客様満足度をさらに高めていくため、より深く地域に密着した営業活動

を行う必要があるとの考えから、改めて銀座エリアに営業店を出店することといたしました。総合不動

産業を展開する当社グループ全体の情報発信拠点として、賃貸仲介事業だけにとどまらず、不動産再生

事業、売買仲介事業、プロパティマネジメント事業、建築企画事業、オフィス移転トータルプロデュー

ス事業、滞納賃料保証事業等の総合力を集結し、“銀座”という日本を代表する商業地区の発展に寄与

してまいりたいと存じます。 

 

原点に回帰し、“銀座といえばサンフロンティア”と多くの方に言っていただけるような店づくり・

街づくりを目指してまいります。 

今後とも、より一層のご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

サンフロンティア不動産グループについて 

サンフロンティア不動産グループは、主に事業用不動産に関連するサービスを包括的に提供する総合不

動産企業です。ビルオーナー様とテナント企業様を顧客基盤に、都心５区（千代田区、中央区、港区、新

宿区、渋谷区）と横浜地区に営業店のネットワークを擁し、東京都心部を中心に、不動産再生事業「リプ

ランニング」をはじめ、売買・賃貸仲介事業、プロパティマネジメント事業、建築企画事業、オフィス移

転トータルプロデュース事業、滞納賃料保証事業等を推進しています。 

 

より詳しい情報は当社ホームページhttp://www.sunfrt.co.jp をご覧ください。 

 



 

 

サンフロンティア不動産株式会社 銀座店 

〒104-0061 

東京都中央区銀座2-7-11 

銀座ブラジルビル３階 

TEL 03-3561-7761     FAX03-3561-7762 

＜アクセス＞ 

・東京メトロ銀座線・日比谷線・丸ノ内線 

【銀座駅】Ａ13出口から徒歩２分 

・東京メトロ有楽町線 

【銀座一丁目駅】９番出口から徒歩２分 

・都営浅草線【東銀座駅】Ａ８出口から徒歩４分 

・ＪＲ各線【有楽町駅】中央出口から徒歩６分 

 

 

 

 

＜銀座通り交差点からの風景＞              ＜オフィス外観＞ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

銀座通りとマロニエ通りの交差点すぐそば。 

（マロニエ通り沿い、ＢＶＬＧＡＲＩの隣のビルです）     

 

このビルの３階です。 

                            （１・２階はドトールコーヒーです） 

 

 

 

＜本件のお問い合わせ先＞ 

サンフロンティア不動産株式会社 経営企画部  

ＴＥＬ： ０３－５５２１－１５５１ 

E-mail： ir-contact@sunfrt.co.jp 


